
851/4 ADC Bity, PH 3 x 152 mm

Bity na šrouby Phillips

   

Čárový kód: 4013288195784 Rozměr: 152x7x7 mm

Díl č.: 05134948001 Hmotnost: 39 g

Výrobek č.: 851/4 ADC PH Země původu: CZ

Celní tarif č.: 82079030

Na šrouby s krížovou drážkou Phillips-Recess

Diamantová vrstva pro bezpečné uchycení v šroubu

Profilovaná verze

Velmi tvrdé

Připojovací rozměr šestihranu 1/4" (řada připojení Wera 4)

 

Kvalitní bit Wera na šrouby Phillips. S profilem s ostrými hranami, který např. odstraní barvu z nalakovaných profilů šroubů, a zajistí tak

bezpečný přenos síly mezi bitem a šroubem. S diamantovou vrstvou na špičce bitu pro bezpečné usazení v šroubu, zredukování

potřebného přítlaku a snížení nebezpečí sesmeknutí. Velmi tvrdé provedení. Šestihran 1/4", vhodný pro držáky podle DIN ISO 1173-F

6,3.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/bits_holders_adaptors_and_sets_the_range_of_bits_bits_for_phillips_screws_851_4_adc_ph.html

Wera - 851/4 ADC PH
05134948001 - 4013288195784

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     16.07.2022 - 1 / 2



851/4 ADC Bity, PH 3 x 152 mm

Bity na šrouby Phillips

Bity A Snížení síly, která může
způsobit vyklouznutí

Žádné vyklouznutí Přesné usazení

A znamená Aviation (letectví). Bity

A jsou zvláště tvrdé bity s ostrým

profilem, který například u černě

vyplněných profilů šroubu

bezpečně vylomí barvu a tím zajistí

správný přenos síly mezi bitem a

šroubem.

Drobné diamantové částice, které

jsou naneseny na hrot nářadí, se

doslova zakousnou do šroubu a

zajišťují přesné a hladké usazení v

hlavě šroubu bez prokluzování.

Šroub je chráněn tímto bezpečným

usazením. Díky tomu se podstatně

snižují síly, které mohou způsobit

vyklouznutí hrotu nářadí šroubu a

které nutí uživatele, aby na nářadí

působil silným tlakem.

Díky vlastní výrobní technologii

vyvinuté společností Wera stanoví

bit Wera Diamant ještě dnes

měřítka z hlediska odolnosti a

funkčnosti. Bity Wera s

diamantovou povrchovou vrstvou

zajišťují bezpečné usazení bitů do

šroubu.

Ideální pro citlivé materiály

Další varianty této skupiny produktů:

mm inch mm

05134937001 PH 0 50 2 3,0

05134938001 PH 0 89 3 1/2 3,0

05134939001 PH 0 152 6 3,0

05134950001 PH 1 50 2 4,5

05134943001 PH 1 89 3 1/2 4,5

05134946001 PH 1 152 6 4,5

05134951001 PH 2 50 2 6,0

05134944001 PH 2 89 3 1/2 6,0

05134947001 PH 2 152 6 6,0

05134952001 PH 3 50 2 -

05134945001 PH 3 89 3 1/2 -

05134948001 PH 3 152 6 -

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/bits_holders_adaptors_and_sets_the_range_of_bits_bits_for_phillips_screws_851_4_adc_ph.html

Wera - 851/4 ADC PH
05134948001 - 4013288195784

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     16.07.2022 - 2 / 2

http://www.tcpdf.org

